
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.12.2017									№_1387

О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Бутурлинского муниципального района  Нижегородской области, утвержденное  постановлением администрации Бутурлинского муниципального района от 07.03.2017 № 170 

В соответствии с  Федеральным законом  от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 года № 124-З «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области», с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения  условий и порядка  организации работы с обращениями граждан,  их регистрации, разрешения по существу, осуществления контроля за соблюдением порядка  рассмотрения  обращений граждан должностными лицами администрация Бутурлинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Бутурлинского муниципального района  Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Бутурлинского муниципального района от 07.03.2017 № 170:
	1.1. Дополнить пункт 2.1.2. абзацем следующего содержания:
«Если установленный срок для регистрации обращения истекает в выходной или праздничный день, последним днем регистрации считается следующий за ним рабочий день»;
	1.2. Дополнить пункт 2.2.2. абзацем следующего содержания:
«Если установленный срок рассмотрения обращения истекает в выходной или праздничный день, последним днем рассмотрения считается последний перед ним рабочий день».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Бутурлинского муниципального района М.Н.Строкину.

Глава администрации								Н.А.Чичков

